
                                   Technické informace 
 
Název výrobku                       :    MOTIP Osvěžovač vzduchu citrón 
Číslo výrobku                        :    000704                
   
Dodavatel                               :   MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                    Popůvky u Brna 
                                                     664 41 Troubsko 
                                                     Telefon                      +420 547 424 700  
                                                     Fax                             +420 547 228 686 
 
___________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         

Popis výrobku 
Vysoce kvalitní a účinný sprej určený k potlačení nepříjemných zápachů v jak malých tak i velkých 
prostorách. 
  
 

Charakteristika výrobku 
Velmi účinný 
Výborné maskující vlastnosti 
Dlouhotrvající efekt 
 
 

Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah    - 600ml 
Vůně - citrus      
Obsah VOC   - 99% w/w  
Pokrytí/vydatnost - alespoň 50 použití 

 
 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
 
  
Sprej by měl mít pokojovou teplotu.  
Nejlepší teplota pro zpracování 5 až 30°C.  
Před použitím sprej protřepejte.  
 
S ohledem na velikost pokoje zmáčkněte trysku jednou nebo vícekrát. S ohledem na silný účinek spreje a 
kompatibilitu s okolním povrchem stříkejte do vzduchu a v dostatečné vzdálenosti od nábytku a okolních 
předmětů. 
 
 
Pro použití v autě doporučujeme sprejovat směrem k podlaze. 
 
Pro použití v malých prostorách doporučujeme vyvětrat. 


